
 

 

 

 

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Седьмое заседание четвертого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«28»  февраля  2019  года                          №43 

 
 

О назначении старосты с. Новая Деревня  

Майского поселения муниципального района 

 «Белгородский район» Белгородской области 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Майского сельского 
поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской 
области, постановлением администрации Белгородского района от 
14.11.2018  № 133 «Об утверждении программы «Поддержка общественных 
объединений, некоммерческих организаций и инициатив гражданского 
общества на территории муниципального района «Белгородский район» на 
2019-2023 годы»,  протоколом собрания схода граждан с. Новая Деревня 
Майского сельского поселения муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области от 15.02.2019 г., 

 

земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о :  

 

1. Назначить старостой с. Новая Деревня Майского сельского 

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской 

области Фатьянова Егора Петровича, 1950 года рождения, сроком на пять 

лет. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области. 

 
                                                                                                       

Глава  Майского 

сельского поселения                                                            О.А. Стародубцева  

 

 

 

 



 

 
 

 




